



Referat af Generalforsamling i Borup Badminton 15. juni 2020

Formand Birgit Marchi (BM) bød velkommen til dette års generalforsamling i Borup Badminton som oprindeligt var planlagt afholdt 19. marts, men måtte aflyses pga. restriktionerne for at begrænse Covid-19-smitten. Der var kun fremmøde fra bestyrelsen, dog med et kort visit af Birgit Svendsen, der er 60+ spiller.

1. Valg af dirigent

Allan Simonsen blev enstemmigt valgt og kunne bekræfte, at generalforsamlingen var rettidigt indkaldt, mere end 14 dage før afholdelse, ved annoncering på vores hjemmeside og ved mail til alle medlemmer

2. Bestyrelsens beretning v/ formanden

Birgit Marchi fremlagde sin sidste beretning i denne omgang 😊

I februar (2019) var Borup vært for Skovbomesterskaberne med 58 tilmeldte, heraf godt halvdelen fra Borup. Over 110 kampe blev spillet i rækker med større bredde, end der kan lade sig gøre i klubbens eget regi, så alle deltagere fik noget med hjem. Borup kunne igen gå fra stævnet med den største medaljehøst, hvilket viser, at klubbens ungdomsafdeling generelt ligger på et godt niveau sammenlignet med naboklubberne.

I april blev klubmesterskaberne for såvel ungdom som voksne igen afviklet på samme dag og klubbens store årgang af U17/19 spillere kæmpede igen i år i puljer sammen med voksne spillere. Det blev en dag med meget liv i hallen.

Med ungdomstræningsholdene fyldt til bristepunktet med venteliste og begrænset trænerkapacitet, så besluttede bestyrelsen - i samråd med ungdomstrænerne og de unge selv - ved sæsonstart at rykke de 17-21-årige spillere op på voksentræningen mandag og at forsøge at skaffe dem en træner til om onsdagen. Sidstnævnte lykkedes desværre ikke, så de unge har alene trænet med om mandagen, da den fri træning onsdag ikke er efterspurgt. Efter jul er flere af de unge desværre helt stoppet, og det virker til at lysten mangler eller andre interesser fylder mere.

Fra fx at være 21 voksne mandagstræningen i de første uger af sæsonen, så er fremmødet bl.a. derfor nu tilbage på ca. 3 baner. Onsdag typisk 2 baner. Nye medlemmer er kommet til, men andre er stoppet, så netto har vi desværre ikke flyttet os afgørende, og vi mangler mindst 4-6 spillere på hvert hold for at nå op på en langtidsholdbar trup både set i relation til træning og holdkampe – også set ift. en afdæmpet fremmøde-procent og skadesstatistik. Fokus på voksne fortsætter derfor i den kommende sæson.

Efter en intern omlægning hos OK i foråret 2018 gik OK-aktiviteterne helt i stå. Bestyrelsen måtte derfor aktivt opsøge OK's nye lokale kundekonsulent for at få gennemført aktivitetsdagene i fakta, der er nødvendige for at realisere de medlemskort-krav, der er aftalt i sponsorkontrakten med OK. Aktiviteterne i sammenhæng med OK-sponsorstøtten kom derfor omsider i gang igen i de første måneder af 2019 – som tidligere løftet af bestyrelsesmedlemmer – og er sidenhen fortsat. Borup IF er ifølge kundekonsulenten en af hans tre mest aktive foreninger.

Borup har i denne sæson haft tilmeldt 5 turneringshold til DGI-turneringen. To U13-hold og et hold i aldersklasserne U15 og U17/19 samt et motionisthold 4+2 i Serie 1. Vores U17/19-hold havde fra start

en spinkel stamtrup på 5 spillere og gik desværre i opløsning halvt inde i turneringen, så vi måtte trække holdet.

Samarbejdet og erfaringsudvekslingen er fortsat i Skovbonetværket. Her tager IF Frem Bjæverskov en stor del af slæbet med at afvikle egne og DGI-arrangementer, som vi i naboklubberne inviteres til og nyder godt af. Hatten af for det. Udover Skovbomesterskaber har der i 2019 været arrangeret en drengesamling med Debbie fra Girls in Sport og et før-træner kursus i Rishøj – begge med fin tilslutning fra Borup. Samarbejdet fortsætter i 2020.

Klubben fik en ny ungdomstræner i starten af sæsonen rekrutteret fra egen ungdomsafdeling, hvilket har været en god hjælp. Der var ved årsskiftet fortsat 15-20 unge under 13 år på venteliste, så vi kunne i realiteten opstarte et ekstra træningshold, hvis der var haltid og trænere til det.

203 medlemmer har i løbet af 2019 været medlem af klubben. En stigning på 9 i forhold til 2019.

Beretningen blev godkendt.

3. Aflæggelse af revideret årsregnskab v/kassereren

Judy Nilausen konkluderede, at der overordnet set, kunne aflægges et fornuftigt regnskab for 2019 med et overskud på 30.000 kr.

Af de lidt større poster på indtægtssiden i regnskabet, blev bl.a. nævnt, medlemskontingenter på 93.000 kr., sponsorindtægter 36.000 kr. og tilskud på i alt 45.000 kr.

På udgiftsside var det posterne Halleje på 37.500, bolde 38.000 kr. samt udgifter til trænerlønninger på 30.000 kr., hvilket skal ses i lyset af, at bestyrelsen ved sæson opstart, besluttede at der ligeledes skulle være frikontingent til såvel trænere som hjælpetrænere, som det er tilfælde med medlemmer i bestyrelsen.

Egenkapital ultimo ender dermed på omkring kr. 300.000.

Bemærkninger: Ingen bemærkninger. Vi er glade for at der er + på kontoen 😊.

Regnskabet, der er revideret og godkendt af revisoren, blev godkendt.

4. Fremlæggelse af budget v/kassereren

Vi har lagt budgettet for 2020 ud fra, at vi går i 0,- hvilket vi så vidt muligt, vil bestræbe os for at ramme.

Ingen øvrige bemærkninger til budgettet.

5. Behandling af indkomne forslag

Ingen indkomne forslag

6. Valg af medlemmer og suppleanter til bestyrelsen

Formanden Birgit Marchi ønskede ikke at genopstille som formand, men vil gerne blive i bestyrelsen.

Næstformand Allan Simonsen stillede op som ny formand og blev enstemmigt valgt.

Der var dernæst ekstraordinært valg til den ledige post som næstformand.. Birgit Marchi blev valgt enstemmigt som næstformand frem til det ordinære valg næste år.

7. Eventuelt

Birgit Svendsen fra 60+ holdet, ytrede ønske om at få flyttet deres træningstid til lidt senere på formiddagen. De træner i dag fredag fra 8:30 – 10:30.

Det er et ønske der vil blive videresendt til Skovbohallerne, der står for fordeling af tiderne i hallen. Det skal dog dertil siges, at det som udgangspunkt er skolerne der har 1. prioritet/valg på tiderne i hallen på hverdage fra kl. 8 – 15.

Øvrigt

Allan holdt en "afskedstale" for den afgangende formand, der fik mange rosende ord med på vejen for de 16 år som formand, et par flasker god vin og en smuk buket blomster.



Allan Simonsen
Dirigent



Anita R. Jensen
Referent